
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

/6  2021

НАКАЗ 

м. Одеса \о

Про проведення міського дитячо- 
юнацького фестивалю мистецтв 
«Біла акація» у 2021 році

На виконання підпункту 4.7 розділу 2 додатку 2 до Міської цільової 
програми національно-патріотичного виховання дітей іа молоді міста Одеси 
«Я  - одесит, патріот України» на 2021-2026 роки, затвердженої рішенням 
Одеської міської ради від 03.02.2021 № 55-УШ, з нагоди святк\вання 
Дня міста Одеси, з метою розвитку дитячої творчості та організації 
змістовного дозвілля юних одеситів, а також формування іміджу міста, 
як привабливого, культурного центр) України, враховуючи встановлені 
карантинні обмеження внаслідок поширення і острої респіраторної хвороби 
СОУЮ-19, спричиненої коронавірусом ЬАКЬ-С о \ - 2 ,

НАКАЗУЮ:

1. Провести у вересні 2021 року міський дитячо-юнацький фестиваль 
мистецтв «Біла акація» (далі -  Фестиваль).
2. - Начальникам територіальних відділів освіти районів Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради, керівникам закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти міста:
2.1. Довести до відома педагогічних працівників інформацію про 
можливість участі учнів та вихованців закладів освіїи у Фестивалі відповідно 
до умов його проведення (додаються).
2.2. Врахувати, що до 15 серпня 2021 року до Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради керівник) заклад) загальної середньої та позашкільної 
освіти міста необхідно надати заявку на участь \ Фесіивалі творчих колективів 
та окремих виконавців закладів за відповідною формою (.задаток 2).
2.3. Сприяти участі у Фесіивалі творчих колекдивів та окремих 
виконавців - учнів та вихованців закладів загальної середньої та позашкільної 
освіти міста відповідно до поданих заявок.
2.4. Забезпечити проведення з учнями та супроводжуючими їх керівниками 
цільового інструктажу з безпеки життєдіяльнеє 11 під час заходу з обов'язковою 
реєстрацією в журналах встановленого зразка.
3. Комунальному позашкільному навчальному закладу «Одеський 
міський Палац дитячої та юнацької творчою і» (С трельцова Л.О.) здійснити 
заходи щодо підготовки та проведення Фестивалю.



4. Відділу позашкільної освіти та виховної роботи Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради (Моргулець 11.А.):
4.1. Сприяти організації та проведенню Фсинвалю, а також наг ородження 
його учасників.
4.2. Підготувати проект наказу Де партам сигу освіти та науки Одеської 
міської ради «Про підсумки проведення міського дитячо-юнацького 
фестивалю мистецтв «Біла акація» у 202 1 році».
5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради (Ковальчук І.В.) забезпечити інформаційну 
підтримку проведення Фестивалю.
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак В.С.

Директор Департаменту О.В. Буйнсвич

Моргулець Н.А.
724-60-34



Додаток 1 до наказу 
Департаменту ос ні і і і та паски 
Одеської міської па.
«а Лей Я/ ■

Умови проведення
міського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв 

«Біла акація» у 2021 році

Організатором міського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв 
«Біла акація» (далі - Фестиваль) с Департамент освіти та науки Одеської 
міської ради.

Мета Фестивалю: розвиток .дитячої творчості та організації
змістовного дозвілля юних одеситів, формування іміджу міста,
як привабливого, культурного центр} України, а також з нагоди святкування 
Дня міста Одеси.

Тематика Фестивалю: Одеса, як культурне га творче місто України.
До участі у Фестивалі запрошуються творчі колективи та окремі 

виконавці - учні та вихованці закладів загальної середньої та позашкільної 
освіти міста. Учасникам необхідно підготувати творчий номер будь якого 
жанру (хореографія, вокал, театральне мистецтво). Робота мас відповідати 
тематиці конкурсу.

Учасники дитячо-юнацького фестивалю мистецтв «Біла акація» будуть 
нагороджені грамотами Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
та пам’ятними подарунками.



Дол і гок 2 до нака л 
Департаменту освіііі та пачки 
Одеської міської ради
,• Я/ /<£#

Заявка
на участь у міському дитячо-юнацькому 

фестивалі мистецтв «Біла акація» у 2021 році

Назва закладу освіти:

№
з/п

ПІБ виконавця' 
назва творчого колективу

1.

І Іазва і нору, жаію Х\ южній керівник (1ІІБ) 
телефон

Підпис керівника закладу
і п ь

«____»________2021 року


